
ZARZĄDZENIE Nr 179/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), §12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Uchwały Nr XXXVII/302/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
zmian w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,

6) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 107/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 110/2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 134/2017 z 18 maja 2017 r., 145/2017 z 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 
2017 r., 158/2017 z dnia 8 czerwca 2017 r.

Id: D817BB0B-D790-4CC5-8AA1-14F7AECF0772. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 3

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 81 310,00Administracja publiczna -4 000,00 4 000,00 81 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

75085 4 000,00Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -4 000,00 4 000,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

801 911 923,45Oświata i wychowanie -11 790,00 3 707,00 903 840,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 61 000,00Szkoły podstawowe -1 000,00 2 707,00 62 707,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załączniki do zarządzenia Nr 179/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Załącznik Nr 1

Id: D817BB0B-D790-4CC5-8AA1-14F7AECF0772. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 000,00 0,00 1 550,00 41 550,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 0,00 1 157,00 21 157,00

80104 712 276,00Przedszkola -10 290,00 500,00 702 486,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00 0,00 500,00 10 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500,00 -500,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 32 000,00 -9 790,00 0,00 22 210,00

80110 50 500,00Gimnazja -500,00 500,00 50 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 000,00 0,00 500,00 40 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500,00 -500,00 0,00 0,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 620,00 3 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 3 620,00 3 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 620,00 3 620,00

32 641 305,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

-15 790,00 11 327,00 32 636 842,45

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

Id: D817BB0B-D790-4CC5-8AA1-14F7AECF0772. Przyjęty Strona 3



Strona 3 z 3

bieżące

14 439 957,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 14 439 957,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 141 263,23

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

-15 790,00 47 136 800,2311 327,00

Id: D817BB0B-D790-4CC5-8AA1-14F7AECF0772. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 573 802,00 293 802,00 22 302,00293 802,00 0,00 0,00 1 280 000,001 280 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00271 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 531 902,00

0,00

-41 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

251 902,00

0,00

-41 900,00

251 902,00

0,00

-41 900,00

22 302,00

0,00

0,00

229 600,00

0,00

-41 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 280 000,00

0,00

0,00

1 280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 551 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

271 500,00 0,00271 500,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-41 900,00

0,00

1 509 600,00 229 600,00

0,00

-41 900,00

229 600,00

0,00

-41 900,00

0,00

0,00

0,00

229 600,00

0,00

-41 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 280 000,00

0,00

0,00

1 280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

205 900,00 205 900,00 0,00 205 900,00 0,00 0,00205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41 900,00

0,00

164 000,00 164 000,00

0,00

-41 900,00

164 000,00

0,00

-41 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41 900,00

164 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

548 800,00 430 195,00 0,00410 195,00 0,00 0,00 118 605,00118 605,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00410 195,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 545 100,00

12 500,00

-16 200,00 0,00

0,00

0,0020 000,00

0,00

0,00

430 195,00

12 500,00

-12 500,00

410 195,00

12 500,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

410 195,00

12 500,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 905,00

0,00

-3 700,00

114 905,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

290 000,00

Cmentarze

171 395,00 0,00171 395,00 171 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 605,00 118 605,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 200,00

12 500,00

286 300,00 171 395,00

12 500,00

-12 500,00

171 395,00

12 500,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

171 395,00

12 500,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 905,00

0,00

-3 700,00

114 905,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

107 755,00 107 755,00 0,00 107 755,00 0,00 0,00107 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 500,00

12 500,00

107 755,00 107 755,00

12 500,00

-12 500,00

107 755,00

12 500,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

-12 500,00

107 755,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

118 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 118 605,00 118 605,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 700,00

0,00

114 905,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 905,00

0,00

-3 700,00

114 905,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2

Id: D817BB0B-D790-4CC5-8AA1-14F7AECF0772. Przyjęty Strona 5



 

Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna

9 551 752,92 8 127 350,42 5 617 373,307 201 661,26 18 000,00 0,00 1 424 402,501 424 402,50288 000,00 619 689,16 0,00 1 393 902,50 0,001 584 287,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 854 750,42

17 000,00

-714 002,50 -93 100,00

17 000,00

543 589,16288 000,00

0,00

0,00

8 051 250,42

17 000,00

-93 100,00

7 201 661,26

0,00

0,00

5 617 373,30

0,00

0,00

1 584 287,96

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

803 500,00

0,00

-620 902,50

803 500,00

0,00

-620 902,50

773 000,00

0,00

-620 902,50

0,00

0,00

0,00

75095

1 721 987,50

Pozostała działalność

336 085,00 0,0085 885,00 85 885,00 18 000,00 53 000,00 179 200,00 0,00 0,00 1 385 902,50 1 385 902,50 1 385 902,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 100,00

17 000,00

-93 100,00

53 000,00

0,00

0,00-714 002,50

17 000,00

1 024 985,00 259 985,00

17 000,00

-93 100,00

85 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 885,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

765 000,00

0,00

-620 902,50

765 000,00

0,00

-620 902,50

765 000,00

0,00

-620 902,50

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

17 000,00 17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

139 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 139 901,50139 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-81 685,00

0,00

58 216,50 58 216,50

0,00

-81 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 216,50

0,00

-81 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

32 298,50 0,00 0,00 0,00 0,00 32 298,5032 298,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 415,00

0,00

20 883,50 20 883,50

0,00

-11 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 883,50

0,00

-11 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 138 789,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 138 789,62 1 138 789,62 1 138 789,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-527 767,12

0,00

611 022,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

611 022,50

0,00

-527 767,12

611 022,50

0,00

-527 767,12

611 022,50

0,00

-527 767,12

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

200 962,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 962,88 200 962,88 200 962,88 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-93 135,38

0,00

107 827,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 827,50

0,00

-93 135,38

107 827,50

0,00

-93 135,38

107 827,50

0,00

-93 135,38

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

1 180 000,00 1 180 000,00 0,000,00 0,00 180 000,00 0,000,000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 980 000,00

0,00

-200 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

980 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

1 000 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

1 000 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200 000,00

0,00

800 000,00 800 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200 000,00

0,00

800 000,00 800 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 172 131,44 1 172 131,44 0,001 172 131,44 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 172 131,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 222 131,44

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 172 131,44

0,00

0,00

1 172 131,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 172 131,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 072 131,44

Rezerwy ogólne i celowe

1 072 131,44 0,001 072 131,44 1 072 131,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

1 122 131,44 1 072 131,44

0,00

0,00

1 072 131,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 072 131,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 450 545,09 5 873 379,17 226 200,005 849 379,17 4 000,00 0,00 577 165,92577 165,920,00 20 000,00 0,00 0,00 0,005 623 179,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 345 594,59

12 650,00

-117 600,50 0,00

0,00

20 000,000,00

0,00

0,00

5 768 428,67

0,00

-104 950,50

5 744 428,67

0,00

-104 950,50

226 200,00

0,00

0,00

5 518 228,67

0,00

-104 950,50

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

577 165,92

12 650,00

-12 650,00

577 165,92

12 650,00

-12 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

702 545,09

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

696 079,17 7 200,00676 079,17 668 879,17 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 6 465,92 6 465,92 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-104 950,50

0,00

597 594,59 591 128,67

0,00

-104 950,50

571 128,67

0,00

-104 950,50

7 200,00

0,00

0,00

563 928,67

0,00

-104 950,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 465,92

0,00

0,00

6 465,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D817BB0B-D790-4CC5-8AA1-14F7AECF0772. Przyjęty Strona 6



 

Strona 3 z 3

4300 Zakup usług pozostałych

659 845,00 659 845,00 0,00 659 845,00 0,00 0,00659 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-104 950,50

0,00

554 894,50 554 894,50

0,00

-104 950,50

554 894,50

0,00

-104 950,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-104 950,50

554 894,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

249 500,00

Pozostała działalność

54 500,00 0,0050 500,00 50 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 650,00

12 650,00

249 500,00 54 500,00

0,00

0,00

50 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 500,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

12 650,00

-12 650,00

195 000,00

12 650,00

-12 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 650,00

12 650,00

195 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

12 650,00

-12 650,00

195 000,00

12 650,00

-12 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 391 126,97 2 706 326,97 125 406,00378 326,97 2 326 000,00 0,00 684 800,00684 800,002 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00252 920,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 394 746,97

3 620,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

2 709 946,97

3 620,00

0,00

381 946,97

3 620,00

0,00

125 406,00

0,00

0,00

256 540,97

3 620,00

0,00

2 326 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

684 800,00

0,00

0,00

684 800,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

86 444,50

Pozostałe zadania w zakresie kultury

79 944,50 3 200,0068 944,50 65 744,50 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 620,00

90 064,50 83 564,50

3 620,00

0,00

72 564,50

3 620,00

0,00

3 200,00

0,00

0,00

69 364,50

3 620,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 544,50 29 544,50 0,00 29 544,50 0,00 0,0029 544,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 120,00

32 664,50 32 664,50

3 120,00

0,00

32 664,50

3 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 120,00

0,00

32 664,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,0036 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

36 700,00 36 700,00

500,00

0,00

36 700,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

36 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 133 217,08 25 972 280,66 19 570 882,50 6 845 110,30 12 725 772,20 4 027 295,00 417 500,00 21 160 936,4221 160 936,421 000 000,00180 000,00776 603,16 11 418 286,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 700 503,16
17 000,00

-93 100,00

417 500,00
0,00
0,00-1 089 703,00

95 770,00
46 139 284,08 25 552 950,16

33 120,00
-452 450,50

19 427 652,00
16 120,00

-159 350,50

6 845 110,30
0,00
0,00

12 582 541,70
16 120,00

-159 350,50

4 027 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00

-200 000,00

20 586 333,92
62 650,00

-637 252,50

20 586 333,92
62 650,00

-637 252,50

10 797 384,00
0,00

-620 902,50

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

450 475,89 450 475,89 450 475,89 153 067,10 297 408,79 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
450 475,89 450 475,89

0,00
0,00

450 475,89
0,00
0,00

153 067,10
0,00
0,00

297 408,79
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D817BB0B-D790-4CC5-8AA1-14F7AECF0772. Przyjęty Strona 7



Strona 1 z 1

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 4 371 992,00Gospodarka mieszkaniowa -76 000,00 76 000,00 4 371 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 4 371 992,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -76 000,00 76 000,00 4 371 992,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 932 992,00 -76 000,00 0,00 3 856 992,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 46 000,00 0,00 70 000,00 116 000,00

4 983 664,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-76 000,00 76 000,00 4 983 664,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 983 664,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-76 000,00 4 983 664,0076 000,00

Załącznik Nr 3

Id: D817BB0B-D790-4CC5-8AA1-14F7AECF0772. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 827 673,00 2 504 173,00 2 008 792,002 499 865,00 0,00 0,00 323 500,00323 500,004 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00491 073,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 828 830,00

1 157,00

0,00 0,00

0,00

0,004 308,00

0,00

0,00

2 505 330,00

1 157,00

0,00

2 501 022,00

1 157,00

0,00

2 008 792,00

0,00

0,00

492 230,00

1 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323 500,00

0,00

0,00

323 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 321 045,00

Szkoły podstawowe

2 004 088,00 1 775 958,002 003 085,00 227 127,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 316 957,00 316 957,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 003,00

0,00

0,000,00

1 157,00

2 322 202,00 2 005 245,00

1 157,00

0,00

2 004 242,00

1 157,00

0,00

1 775 958,00

0,00

0,00

228 284,00

1 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

316 957,00

0,00

0,00

316 957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 768,00 16 768,00 0,00 16 768,00 0,00 0,0016 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 157,00

17 925,00 17 925,00

1 157,00

0,00

17 925,00

1 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 157,00

0,00

17 925,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 924 398,00 2 600 898,00 2 596 590,00 2 096 637,00 499 953,00 0,00 4 308,00 323 500,00323 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 308,00
0,00
0,000,00

1 157,00
2 925 555,00 2 602 055,00

1 157,00
0,00

2 597 747,00
1 157,00

0,00

2 096 637,00
0,00
0,00

501 110,00
1 157,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

323 500,00
0,00
0,00

323 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 4

Id: D817BB0B-D790-4CC5-8AA1-14F7AECF0772. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

986 685,00 986 685,00 810 476,00930 345,00 0,00 0,00 0,000,0056 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00119 869,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 987 235,00

550,00

0,00 0,00

0,00

0,0056 340,00

0,00

0,00

987 235,00

550,00

0,00

930 895,00

550,00

0,00

811 026,00

550,00

0,00

119 869,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

832 319,00

Szkoły podstawowe

832 319,00 687 836,00786 319,00 98 483,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,000,00

550,00

832 869,00 832 869,00

550,00

0,00

786 869,00

550,00

0,00

688 386,00

550,00

0,00

98 483,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

94 046,00 94 046,00 94 046,00 0,00 0,00 0,0094 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

78,00

94 124,00 94 124,00

78,00

0,00

94 124,00

78,00

0,00

94 124,00

78,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

13 478,00 13 478,00 13 478,00 0,00 0,00 0,0013 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12,00

13 490,00 13 490,00

12,00

0,00

13 490,00

12,00

0,00

13 490,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

22 577,00 22 577,00 22 577,00 0,00 0,00 0,0022 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

460,00

23 037,00 23 037,00

460,00

0,00

23 037,00

460,00

0,00

23 037,00

460,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 056 807,00 1 056 807,00 996 467,00 874 668,00 121 799,00 0,00 60 340,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

60 340,00
0,00
0,000,00

550,00
1 057 357,00 1 057 357,00

550,00
0,00

997 017,00
550,00

0,00

875 218,00
550,00

0,00

121 799,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 5

Id: D817BB0B-D790-4CC5-8AA1-14F7AECF0772. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 633 526,00 1 511 396,00 1 092 640,001 510 096,00 0,00 0,00 122 130,00122 130,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00417 456,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 621 289,00

0,00

-12 237,00 0,00

0,00

0,001 300,00

0,00

0,00

1 499 159,00

0,00

-12 237,00

1 497 859,00

0,00

-12 237,00

1 092 640,00

0,00

0,00

405 219,00

0,00

-12 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 130,00

0,00

0,00

122 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 279 980,00

Przedszkola

1 194 680,00 939 250,001 193 680,00 254 430,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-12 237,00

0,00

1 267 743,00 1 182 443,00

0,00

-12 237,00

1 181 443,00

0,00

-12 237,00

939 250,00

0,00

0,00

242 193,00

0,00

-12 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 300,00

0,00

0,00

85 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,0020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 237,00

0,00

8 163,00 8 163,00

0,00

-12 237,00

8 163,00

0,00

-12 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 237,00

8 163,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 633 526,00 1 511 396,00 1 510 096,00 1 092 640,00 417 456,00 0,00 1 300,00 122 130,00122 130,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00
0,00-12 237,00

0,00
1 621 289,00 1 499 159,00

0,00
-12 237,00

1 497 859,00
0,00

-12 237,00

1 092 640,00
0,00
0,00

405 219,00
0,00

-12 237,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

122 130,00
0,00
0,00

122 130,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 6

Id: D817BB0B-D790-4CC5-8AA1-14F7AECF0772. Przyjęty Strona 11




